
Název: Petr Hellinger - MontáŽ, servis plynových zařízení
Sídlo: Nerudova 1647
lČo:45956090
DlČ: CZ69O3oL2579
Na straně jedné /dále jen dodavatel/

a

Název: Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, p'o

Síd lo: Pivovarské ná mě stí 1245
lČo: 13958194
Dlč: 13958194
Na straně druhé /dále jen odběratel/

společně také jako ,,smluvní strany"

uzavírají podle 5 L903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů tuto dohodu o narovnání

l.Skutkov'ý stav
Smluvní strany činí nesporným, že:

a) uzavřely dne 17'Io.2o2z objednávkou č. 2022155, (dále jen ,,objednávkou"), kde

předmětem objednávky je ,,Výměna kondenzačních kotlů KUKs č. 57" v celkové
předpokládané ceně 26o.oo0,-Kč bez DPH a dodavatel předmět objednávky splnil a dodal,

b) objednávka nebyla žádnou ze smluvních stran zveřejněna ve smyslu zákona č.34ol2ol5
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, a to

ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, ačkoliv zveřejněna být měla, čímž došlo ke

zrušení objednávky od počátku dle S 7 odst. ]. zákona o registru smluv a současně
objednávka nikdy nenabyla účinnost,

c) plnění poskytnutá dodavatelem na zá kladě objednávky ta k jsou bezd ůvodným obohacením
pro neexistenci právního důvodu jejích poskytnutí.

!l. Narovnání
Bezdůvodné obohacení vzniklé u dodavatele způsobem popsaným v článku l. této smlouvy se

smluvní strany rozhodly řešit formou narovnání takto:

a) plnění poskytnutá na základě objednávky si dodavatel ponechá tak, jako kdyby bylo plněno

podle objednávky, která by nabyla účinnosti před zahájením plnění,

b) případná další práva a povinnosti smluvních stran budou nadále posuzována tak, jako kdyby

objednávka nabyla účinnosti před zahájením plnění.

lll. závěrečná ustanovení

L. Pokud nenív této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými
platnýmia účinnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.



3' Tato rmbrno |e vúromrcrra G l 5!qiÍpgi'6dl g pffitoď oflhárr r niďú 1 #jnopts sa

poneóá ea a l $lhopB otomnrý.
4. A,€hběíťtéto srnbrrrryv Íe3btru Ímlw zq[ííodB.bl, a to ber rffin odkladu poi{tn

tmvřeď" Smlgvnl stÍgltv výcorrě n.rtrlxl g rreibfiěníín celélto tníhl e ínb'ffY v rrgBtÍu
srnlw.

5' iledilnou $ot|.áftl Éto dohodv o narwrrání je te[fi tÍnbuíT otteona*y.
6. 9nluYnÍ straÍry protrbšr$, že si tuto smbml pŮtd podpBem ptb&dy, poroalm{ly le|lnu

obcahu, s obsaharrr gouhla{. le srnlouva bvb repcána db ieÍtdt prevé a nobodtÉ vúl€' pÍoÚté

ornylu a tístté. a le ncbýa uzarrhna ra rúpedně 
'twýttoffitt 

podmín€t.

Přiloha: offiná',ta 2o2er5

v Hradd Íráloué lsÍB.an3 V l(*sr 1.33Jml

}Ú{|cutlrlůdtÍ rl1p{
c.firr{a cal|outrfio ruolnr notttiloolcfA a
- sooolllg31raloÚ tlJ

|€G tjÍ' 58 19{ E+* iúQccr*Írlrcr
wwwccril{rrt

llcÍufuÚoló17
Dý11, KÍd/rcnd lrad lfun 5110|
t*$9#An-D/ÉťŽúfr'í''Jszc

8c. Merth
Hital

;;ffi
morrtáž a rEÍtB plyípttýú !ť{reÍď



Adresa: Wolkerova 616
500 02 Hradec Králové

lČo:13958194
Bankovní spojení: 123-5833 44oz57 /o1o0

Adresa: Nerudova 1547

lčo:45956090
c26903013579

Objednatel:
Královéhradecká kraiská centrála cestovního ruchu, p. o.

Dodavatel: Petr Hellinger
Název: montíí servis plynov,ých zařízení

objednávka ě:2o22L55

Dne| 
fu /Ú,,lczL

cena, l(o ooo Eez 7p4

objednáváme u Vás: Výměnu kondenzačních kotlů KUKS č. 57' Konstrukce s dlouhou Životností a materiály s vynikajícímí

antikorozními vlastnostmi dle cenové nabídky ze dne t7 'ta,2022

Prosíme o wedení čísla objednávky na faktuře a o stanovení lhůty splatnosti 30 dní.

Termín: 3t.La.2o22

ll

Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec

Králové tel.: +420 77475o 321, e-mail: info@ccrkhk.cz


